______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 163, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa a Assessora da
Presidência como
Superintendente Executiva
Interina.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

 CONSIDERANDO a ausência da Superintendente Executiva, Sra.
Cláudia Waléria da Silva Ferreira no período de 11/11 a 30/11/2019, por
ocasião das férias.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a Assessora da Presidência, Sra. Eliana de Fátima
Santos Bueres para substituir Interinamente a Superintendência Executiva
durante o período das férias.

Art. 2º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se.

Atenciosamente,

Contadora Ticiane Lima dos Santos
Presidente do CRCPA

Ciente:

http://www.crcpa.org.br/